
KAMU İHALE BÜLTENİ 
	

15 EYLÜL 2023 — Sayı  4948 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

48 
SONUÇ İLANI 

EDTA 4NA (ETİLENDİAMİN TETRAASETİK ASİT TETRASODYUM) SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON IDARESI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAIRESI 

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası  
1- İhalenin  

a) Tarihi 

b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihi 

3- Teklifler  
a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı  
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
d) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

t) Yüklenicinin adresi 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

: 2023/711499 

: 08.08.2023 

: Mal alı mı  
: Açı k 

: 1.346.500,00 TRY 

: 10 Ton EDTA 4NA (Etilendiamin Tetraasetik Asit Tetrasodyum) 

: Ürün Firmanı n Yetkili Bir Elamanı  Tarafı ndan Su Arı tma Dairesi 
Başkanlığı  İvedik içme Suyu Arı tma Tesisi Ambarı na Teslim 
Edilecektir. 

: İşin Süresi 30 Takvim Günü Olup Ürün Teslimatı  Tek Partide 
Gerçekleştirilecektir. 

:3 

:2 

: 1 

: Uygulanmış tı r / %5 

: 13.09.2023 

: 877.700,00 TRY 

: 13.09.2023 - 11.12.2023 

: Abacı  Kimya Limited Şirketi 

: Türkiye 

: Vişnezade Mh. Vanilya Sk. 2/5 Beşiktaş  İstanbul 34357 
Beşiktaş/İstanbul 

49 
SONUÇ İLANI 

ELEKTRİK MALZEMESİ  SATIN ALINACAKTIR 
ÇATALCA BELEDİYESİ  FEN İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

İhale kayıt numarası 	 : 2023/59860 

1- İhalenin  

a) Tarihi 
	

: 14.02.2023 

b) Türü 	 : Mal alımı  

52 Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr  


	Page 1

